5
Erforderliche Oberflächengüte
des Gegenstückes
Geräteabmessungen Maßangaben in mm
1 Betätigungsmagnet a
2 Betätigungsmagnet b
3 Notbetätigung
4 Typenschild

10
Spule des Elektromagneten
Typenbezeichnung
der Spulenspannung
Spulenausführung
E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7
Bestellnummer
01200 936-0062 936-6200 936-4306 936-4305 936-4901 936-4902
01400 936-0063 936-6201 - - - -
02100 - - - - - -
02400 936-0066 936-6204 936-4327 936-4325 936-4903 936-4900
04200 - - - - - -
04800 936-0071 936-6208 - - - -
06000 936-0073 - - - - -
10200 936-0076 - - - - -
20500 936-0078 - - - - -
02450 936-2325
11550 936-2375
23050 936-2385
Befestigungsmutter des Elektromagneten + Dichtungsring
Mutterausführung Dichtungsring Bestellnummer
Standardmutter
22 x 2
484-9951
Verschlußmutter 484-9952
Mutter mit Gummischutzkappe 484-9953
Mutter mit Rasteinrichtung 484-9954
Düse im P-Anschluß
Typenbezeichnung ∅D [mm] Dichtungsring Bestellnummer
D1 1,0
9,25 x 1,78
484-9973
D2 1,5 484-9974
D3 2,0 484-9975
D4 2,2 484-9977
D5 2,5 484-9976
Dichtungssatz
Ausführung Abmessung, Anzahl Bestellnummer
Standard - NBR70 9,25 x 1,68 (4 Stk.) 17 x 1,8 (2 Stk.) 484-9961
Viton 9,25 x 1,78 (4 Stk.) 17,17 x 1,78 (2 Stk.) 484-9971
Befestigungsschrauben - Satz
Abmessung, Anzahl Anzugsmoment Bestellnummer
M5 x 45 DIN 912-10.9 (4 Stk.) 8,9 Nm 484-9958
Zur Beachtung!
� Bei Geräteeinsatz außerhalb der Kenngrößen bitte anfragen.